
DEGALINĖS OPERATORIUS-PARDAVĖJAS 

IEŠKOME DEGALINĖS OPERATORIAUS - PARDAVĖJO  

Vilniuje ir Kaune 
 

 
 

Darbo pobūdis 

Darbas „Circle K“ degalinėje yra kupinas bendravimo su žmonėmis, veiksmo ir malonių akimirkų. Visos dienos 

skirtingos, jos atneša ir didelių, ir mažų iššūkių.  

Degalinės operatorius-pardavėjas yra atsakingas už įvairias darbo sritis. Dirbsite kartu su kolegomis ir tapsite 

svarbia geros darbo atmosferos dalimi, todėl turite būti atsakingas, patikimas ir energingas kolektyvo narys. 

Jūs tiesiogiai formuosite klientų nuomonę apie „Circle K“.  

Reikalavimai: 

• Galimybė dirbti pamainomis; 

• Puikūs bendravimo įgūdžiai; 

• Entuziazmas, iniciatyvumas ir orientacija į rezultatą. 

Mes Jums siūlome: 

• Lankstų darbo grafiką; 

• Karjeros galimybes; 

• Specialias įmonės nuolaidas; 

• Visas socialines garantijas; 

• Kelionių draudimą tau ir tavo šeimai; 

• Papildomą sveikatos draudimą. 

 

Dėl išsamesnės informacijos skambinkite komandos architektei Jurgitai, tel. 8 631 95326 arba siųskite savo CV: 
recruitment@circlekeurope.com 

mailto:recruitment@circlekeurope.com

